
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane - Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Collaboratori: 

Michael Signorile – Tel. 0862432146 - michael.signorile@cc.univaq.it – Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 annamaria.molinara@univaq.it – 

Sabatino Tinari – Tel. 0862432217 - sabatino.tinari@univaq.it 

Rep. n. 5/2019 Prot. n. 1795 Allegati ____     

Anno 2019 tit. VII cl. 1 fasc. ________   

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 4 - 2019 del 10/04/2019, con il quale è stata indetta la procedura selettiva riservata al 

personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato ed ai Collaboratori ed esperti linguistici 

dell’Università degli Studi dell’Aquila, in ottemperanza al disposto dell’art. 7, comma 6 lett. b) del D.Lgs. 

30.03.2001, n. 165; 

 

VISTE le domande prodotte dai candidati; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni dell’avviso emanato con D.D:G. rep. n. 4 – 

2019 del 10/04/2019, i seguenti candidati: 

 

1) Dott. Celi Alessandro 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con 

decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 

 

Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo.             

 

             

            L’Aquila 07/06/2019 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Pietro Di Benedetto) 

 f.to Pietro Di Benedetto 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente”  

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:michael.signorile@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it

